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COMITE DIRECTIVO ESTATAL
SAN LUIS POTOSI 2015-2018

OFICIO 458/CDE/SLP/SFC/01/2018

LIC. LIZANDRO NUNEZ PICAZO
DIRECTOR DE LA lJNIDAD TECNICA Y DE FISCALIZACION DEL INE
PRESENTE.

Sirva éste oficio para enviarle un cordial saludo, al mismo tiempo para entregar el PAT de
Actividades Especificas correspondiente al ejercicio 2018 de la Secretaria de Formacidn y
Capacitacion del PAN en San Luis Potosi, gque se llevard a cabo durante el presente afio.

Lo anterior para cumplir en tiempo y forma con la entrega del mismo.

. Agradezco su comprension, estoy a sus érdenes para cualquier aclaracion.
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IM.A.G.P. VERO \FSODRIIGUEZ HERNANDEZ C.P. FERNANDO ZUMAYA AZUARA
SECRETARIA DE FORN{{\CION Y CAPACITACION DIRECTOR DE TESORERIA
N

San Luis Potosi, SLP A 22 de Enerc de 2018
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1. Partido Politico:

Partido Accidn Na
2. Nombre del PAT

A) Actividades Esq
3. Nombre del proyecto

Numero: 201
Sub-Rubro: Al

Subclasificacion:

4. Objetivos, metas e Indicadd

2018-1 / Proyecto de la Secretaria de Formacidn y Capacitacion

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO
Portido Accion Nacional

Ejercicio: 2018

cional

ecificas (A1)

8-1 / Proyecto de la Secretaria de Formacién y Capacitacion

Educacién y capacitacidn politica

ires del Proyecto

mover la participacién de la ciudadania en la vida democrdtica y difusion de la cultura

Objetivos:  Pro
poli
Metas: Ca
. Lui
Indicadores: ppc

ica para beneficio del mayor nimero de personas.

acitar un total de 4000 personas entre militantes y ciudadanos de todo el Estado de San
Potosi.

PAC/PIC*100

NUMERO DE PERSONAS QUE FUERON INVITADAS A LA CAPACITACION ENTRE LA QUE
ASISTIO MULTIPLICADQ POR CIEN, NOS DA EL PORCENTAJE DE CAPACITADOS
!
Donde:
variable Descripcién Valor
PPC PORCENTAJE DE PERSONAS CAPACITADAS 100%
PAC PERSONAS QUE ASISTIERON A LA CAPACITACION
PIC PERSONAS INVITADAS A LA CAPACITACION
5. Periodo de realizacion del proyecto
Inigio: 0l-ene.-18 Fin: 31-dic.-18

6. Alcance y Beneficios del Prrlyecto

Cobertura Geografica: 150

Cobertura del dmbito nag

istritos Locales

ional o estatal:
SAN LUIS POTOSI

¥10

d @

N
U

. Beneficios y/o  Estddo de San Luis Potosi Le
poblacidon beneficiada: ) W éY
\
Total de 0

Beneficiarios:

7. Presupuesto Programado

400




Capitulo

Concepto
Partida
1101
1101
1101
1101
1101
1101
1101

1101

1102
1102
1102
1102
1102

1103
1103
1103
1103
1103
1103

1103

1104

1104

8. Cronograma de Ejecucién d

A) Actividades

Al. Educacion

Especificas (Al)

¥ capacitacion politica

Entregable / Proveedor

ATENCIONES
EVENTOS
ALIMENTOS
HONDRARIOS
PAPELERIA
VIATICOS
GASOLINA Y LUBR

TRANSPORTE

ALIMENTOS
EVENTOS
VIATICOS
IMPRESOS

GASOLINA ¥ LUBR

VIATICOS
ALIMENTOS
EVENTOS
HONORARIOS
ATENCIONES
PAPELERIA

GASOLINA Y LUBR

EVENTOS

ALIMENTOS

ICANTES

CANTES

CANTES

el Proyecto

Taller d

e Introduccion al Partido [TIP}

Seminario de Alta Gerencia Electoral

!

Similares "Mesas de trabajo de normatividad”

Actividad

Cantidad
2
10
10
10
5
90
6000

58
212
50

58

10

2503

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO
Partido Accién Nacional

2018-1 / Proyecto de la Secretaria de Formacion y Capacitacion

Ejercicio: 2018

Precio Unitario Total
$500.00 $1,000.00
$7,000.00 $70,000.00
$25,000.00 $250,000.00
$12,000.00 $320,000.00
5$6,000.00 $30,000.00
$1,650.00 $148,500.00
$19.00 $114,000.00
$12,000.00 $60,000.00
Subtotal: $793,500.00
$5,000.00 $10,000.00
$5,000.00 $25,000.00
$500.00 $29,000.00
525.00 $5,300.00
$19.00 $950.00
Subtotal: $70,250.00
$500.00 $29,000.00
$20,000.00 $60,000.00
$7,000.00 $21,000.00
$14,000.00 $28,000.00
$500.00 $5,000.00
$5,006.00 $5,006.00
$19.00 $47,557.00
Subtotal: $195,563.00
$1,500.00 $3,000.00
$2,000.00 $4,000.00
Subtotal: $7,000.00

Total:

01/02/2018

01/01/2018 31/12/2018
01/01/2018 31/12/2018

$1,066,313.00

31/12/2018

.
Ly



Similar
Curso "

Curso "

ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO
Partido Accion Nacional

o5 "Mesas de trabajo de estudios de doctrina®
‘Prospectiva de escenarios politicos en México"

Hablemos del FAN y .."

Curso ﬂ,2,3 por miy por la democracia

Curso de profesionalizacion de formacion y capacitacidn

9. Responsables del proyecto

Responsable de Organizacién y Ejecucion

dl
1

Verdnica Rod

Nombre - .:-" S -Cargo

iguez Hernandez Secretaria

Responsable de Control y Seguimiento

Id!
1

.10. Justificaciaon

Descripcion:

Fernando Zun

Nombre R o - Cargo

naya Azuara Director de Tesoreria

2018-1 / Proyecto de la Secretaria de Formacidn y Capacitacién

Ejercicio: 2018

01/01/2018 31/12/2018
01/01/2018 31/12/2018
01/01/2018 31/12/2018
01/01/2018 31/12/2018
01/01/2018 31/12/2018
.-, ComenEletronico

Como Partido Politico uno de nuestros objetivos es promover la participacidn politica de |os

ciudadanos orientados a propiciar igualdad de oportunidades para el desarrollo politico en

ela

11. Resultados especificos o &

Partida

1102
1101
1101
1101
1101
1301
1101
1101
1102
1101
1102
1104
. 1102
1103
1103
1103
1203
1103

ALIMENT
ATENCIO

EVENTOS
ALIMENT!
HDNORA
PAPELERI
VIATICOS
GASDLIN

EVENTOS
TRANSPO
VIATICDY
EVENTOSY
IMPRES

VIATICO

cceso del poder pdblico.

ntregables

Entregable / Proveedor

RIOS

AY LUBRICANTES

RTE

ALIMENTOS

3
EVENTO

HONORARIOS

ATENCIONES

|
\



2018-1 / Proyecto de la Secretaria de Formacidn y Capacitacion

. ACTA CONSTITUTIVA DE PROYECTO
Partido Accion Nacional

Ejercicio: 2018
1103 PAPELERIA

1103 GASOLINAY LUBRICANTES
1104 ALIMENTIOS

1102 GASOLINAY LUBRICANTES

12. El resultado se relaciona con otros proyectos

Descripcion: Con }a Secretaria de Electoral

13. Observaciones

Descripcion:

14. Nombre y firmas de los résponsables de organizacion, ejecucién, control y seguimiento del proyecto

Nombre Cargo Firma

Verdnica Rodriguez Hernandez Secretaria

Nombre Cargo Firma

Fernando Zullnaya Azuara Director de Tesoreria




INE

.stiiuto Nacional Electoral PROGRAMA ANUAL DE TRABAJO

Partido Accian Nacional

PROGRAMA DE GASTO PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES ESPECIFICAS, EN CUMPLIMIENTO DEL ARTICULO 163, PARRAFO PRIMERO
DEL REGLAMENTO DE FISCALIZACION.,

Ejercicio: 2018
El programa de gasto, incluye actas corfstitutivas con base en la siguiente cartera de proyectos:

A) Actividades Especificas

Al. Educacion y capacitacion politica

P;g\;ecto N Inicio § Fin Importe Cédigo
‘Proyecio de la Secretaria de Forfacion y Capacitacion | 01/01/2018 | 31/12/2018 $1,066,313.00 2018-1
"  Total $1,066,313.00

-

FIRMAS
BRPRACION AUTORIZACION
2 A /7/ /
® g "

Verdnica kodug}l}ez Hernande:z Fernando Zumaya Azuara

N s . ,
Secretaria de Formacion y Capacitacion birector de Tesoreria
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